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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialnej. 

Prorok Izajasz zapowiada przyjście Mesjasza Króla, który przynosi sprawiedliwośd i zbawienie. Kolekta dzisiejsza przeznaczona 
będzie na potrzeby parafii: zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i śmieci, a przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego 
przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 09 grudnia 2023r.   

1800 

Za + Józefa i Anielę Marszałek, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę i Dionizego Maokowskich, + z rodziny Stencel, 
Macek, Kowalski, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Józefa Płachno na pamiątkę urodzin 
Za + Andrzeja Makara of. od siostrzenicy Moniki 

II NIEDZIELA ADWENTU – 10 grudnia 2023r.   

700 Msza św. gregoriaoska 13 za + Zygfryda Banko 

900 

Za + Marię i Franciszka Pomykoł, syna Edwarda, wnuka Zdzisława, Marię i Józefa Cofalik, Nicyforę, Adama, Marcina 
Kachel, + z rodzin Pomykoł, Cofalik, Kachel, d.w.c. 
Za + Irenę Goik na pamiątkę urodzin, męża Alojzego, rodziców, teściów, szwagrów Romana, Jana, Józefa, szwagierkę 
Gertrudę, Henryka Goik, Wiktora Gajda i + z rodziny 

1030 Za + Dariusza Rosioskiego w 1 rocznicę śmierci 

1200 Za Parafian 

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 Za + Andrzeja Makara of. od chrześnicy Magdaleny z rodziną 
Za + Bogdana Sendlewskiego of. od Zdzisławy Cieśla 

PONIEDZIAŁEK – 11 grudnia 2023r.   

800 Kancelaria 

1800 

Roraty 1) Za + Helenę Gajdzik w rocznicę śmierci, męża Aleksandra, Annę i Stanisława Kozik, + z rodziny Gajdzik,  
Kozik i d.w.c. 

              2) Za + Andrzeja Makara of. od rodziny Doboszów z Dylągówki 
                   Za + Bogdana Sendlewskiego of. od Heleny Adamiec 
                  Za + Gertrudę Głos, mężów, syna Henryka Getler, pokrewieostwo, Jana, Genowefę i Marię Oślizlok,  

+ z pokrewieostwa 

WTOREK –  12 grudnia 2023r.   

645 
Roraty: 1) Za + Erwina Otręba w rocz. śmierci, teściów Gertrudę i Pantaleona, zięcia Franciszka, szwagra i d.w.c. 
               2) Za żywych i zmarłych członków róż różaocowych od X - XII 

ŚRODA – 13 grudnia 2023r.  Wspomnienie św. Łucji, dz. i męcz. 

1530 
Odsłonięcie i poświęcenie Pomnika ku czci ofiar Stanu Wojennego i upamiętniającego posługę kapelana 
więzionych-internowanych Zakładu Karnego w Szerokiej ks. Proboszcza Antoniego Łatki 

1600 Uroczysta Msza św. za Ojczyznę upamiętniająca Ofiary Stanu Wojennego i posługę kapelana Zakładu 
Karnego w Szerokiej ks. Proboszcza Antoniego Łatki 

1800 

Roraty:  Za + Anielę Chromik w 6 rocznicę śmierci, męża Alojzego, + z rodziny Pustelny, Chromik i d.w.c. 
               Za + Wiktora Skotnica na pamiątkę urodzin, żonę Joannę, córkę Wandę, zięcia Piotra, rodziców,    teściów,  

+ z pokrewieostwa 
 Za + Jana Siwek, córkę Jadwigę, rodziców, braci i siostry, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 14 grudnia 2023r.  Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezb. i dK 

645 Roraty: Za + Herberta Adamczyk w 20 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron i d.w.c. 

1000 Uroczysta Msza Św. z okazji 120 rocznicy istnienia szkoły w Szerokiej 
PIĄTEK – 15 grudnia 2023r.   

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Roraty:  Za + Andrzeja Makara of. od koleżanek z pracy siostry Bernadety 
               Za + Sebastiana Kuś, Józefa Chełmeckiego, Danutę i Zofię Chełmeckie i d.w.c 

Za + Ludwika Weissmann na pamiątkę urodzin, rodziców Gertrudę i Brunona, teścia Joachima Kocur, 
Adelajdę Weissmann, + z rodziny Weissmann, Kocur, Malcher, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Janinę i Sylwestra Fitas, córkę Ewę, Benedykta Szewczyk i d.w.c. 
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SOBOTA – 16 grudnia 2023r.   

1800 

Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy i d.w.c. 
Za + Alfreda Goik, rodziców Marię i Jerzego Goik, Czesława Bąk, rodziców Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców Annę  
i Antoniego Ledwoo, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny i d.w.c. 
Za + Kazimierza Pawelec, rodziców, rodzeostwo, szwagierkę, Stanisława i Ignacego Zimooczyk, Annę Szmidt, Annę, 
Emila, Edwarda, Zygmunta, Janusza, Izabelę Piksa, pokrewieostwo Pawelcowe, Piksowe i d.w.c. 
Za + Klarę Ciemięga w rocznicę śmierci, męża Edwarda, córkę Czesławę Piksa, rodziców Bronisławę i Ryszarda 
Wojaczka , brata Bonawentura, Annę i Emila Piksa, Edwarda i Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, Adama Cichonia, 
Urszulę Smozik i d.w.c. 
Za + siostrę Urszulę Smozik of. od brata Wojciecha z rodziną 
Za + Andrzeja Makara of. od Ewy Gudyki z rodziną 

III NIEDZIELA ADWENTU - 17 grudnia 2023r.  

700 Msza św. gregoriaoska 20 za + Zygfryda Banko 

900 

1)  Za + Mariana Łakomy w 7 rocz. śmierci, rodziców z obu stron, 2 szwagrów, szwagierkę, dobrodziejów, d.w.c. 
     Za + Aleksandra Maliszewskiego w 2 rocznicę śmierci,  + Irenę Maliszewską, rodziców z obu stron i d.w.c. 
     Za + Lidię i Józefa Piksa, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo i d.w.c. 
2) Za + Bronisławę Wierzgoo – of. od rodzin Szymura i Piksa 

1030 

1) Za + rodziców Marię i Stefana Przybylski, męża Krzysztofa, dziadków, Janinę Pęcka, + z rodziny Konowalczuk, 
Przybylski i Koss 

2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze z okazji 50 rocznicy urodzin Wirgiliusza oraz o zdrowie i bł. Boże dla całej rodziny 

1200 CHRZEST ŚW.: Maria Zadrożna, Zofia Kaliszuk, Małgorzata Mazurek 

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 
Za + Ernestynę Kałuża, męża Eryka, rodziców, syna Henryka, wnuka Dariusza, ks. Bernarda Polok, + z pokrew. Oślizło 
Za + Magdalenę Monin, męża Józefa, + z rodziny Monin, Goraus, Kumor, s. Małgorzatę Nieznaoską, d.w.c. 

       Zapraszamy dzisiaj na nieszpory adwentowe. 
o Przeżywamy  Okres Adwentu, czyli oczekiwania na Boże Narodzenie. Adwent jest szczególnym  czasem abstynencji od 

alkoholu. Msze św. roratnie we wtorki i czwartki rano o 645, a w poniedziałki, środy i piątki wieczorem o godz. 1800. 
Zapraszamy całe rodziny, szczególnie zaś dzieci i młodzież do duchowego przygotowania na okres Bożego Narodzenia.  

o Jest wystawiony „szlachetny koszyk” na dary dla potrzebujących naszej parafii, a pod figurą św. Antoniego dla 
beneficjentów ogólnopolskiej akcji „Szlachetna Paczka”. 

o ŚRODA: O godz. 1530 Odsłonięcie i poświęcenie Pomnika ku czci ofiar Stanu Wojennego i upamiętniającego posługę 
kapelana więzionych-internowanych Zakładu Karnego w Szerokiej ks. Proboszcza Antoniego Łatki. O godz. 1600 
Uroczysta Msza św. za Ojczyznę upamiętniająca Ofiary Stanu. 

o CZWARTEK: o godz. 1000 Uroczysta Msza Św. z okazji 120 rocznicy istnienia szkoły w Szerokiej 
o PIĄTEK: Od g. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  
o Trzeci piątek miesiąca koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 1745 
o SOBOTA: Spotkanie wigilijne ministrantów i Dzieci Maryi o g.1000 w Sali parafialnej. 
o Po Mszy św. wieczornej ok. g. 1900 nauki przed chrzcielne dla rodziców i chrzestnych 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby parafii: zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i śmieci,  

a przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. 
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na dofinansowanie paczek na Święta dla potrzebujących. 
o Za tydzieo gościmy w naszej parafii Córki Bożej Miłości, które przeprowadzą NIEDZIELĘ BUDZENIA POWOŁAO. 
o Koło Gospodyo Wiejskich przeprowadzi kiermasz przedświąteczny w pawilonie przy Krzyżu Misyjnym. 
o Wyjazd na Jarmark Świąteczny do Wiednia w piątek 15 grudnia o godz. 400  z parkingu przy probostwie. 
o Na stoliku pod chórem jest plan tegorocznych kolęd.  

WTOREK 12XII  g.1100 Oś. 1000-L blok 2 (1-60)                    

  g.1100 Oś. 1000-L blok 13 (1-60)           

CZWARTEK 14XII  g.1100 Oś. 1000-L blok 14 (1-60)             

  g.1100 Oś. 1000-L blok 11 (1-60)                                           

SOBOTA 16XII  g.1100 Oś. 1000-L klatki 34-36                                                                                 

  g.1100 Oś. 1000-L klatki 37-40                         

Życzymy wielu łask Bożych na czas Adwentu i radosnego przeżycia tego wspaniałego okresu! 


